АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2023

	№
	209

	г. Мураши

О внесении изменений в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мурашинский муниципальный округ
Кировской области
На основании протеста прокуратуры Мурашинского района от 31.03.2023 № 02-03-2023/Прдп77-23-20330016 и в соответствии с частью 10 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации МО Мурашинский муниципальный округ Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 19.01.2022 № 37, следующего содержания:
1.1. Пункт 3.2 раздела 3 Положения после абзаца пятого дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Закона № 44-ФЗ;».
2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Первый заместитель
главы администрации								А.В. Суслов
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________